Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ года № _____

	ПРОЕКТ

	Об утверждении состава Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области

В соответствии с Положением об Общественной палате городского округа Кинель Самарской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 декабря 2020 года № 3270 (с изменениями от 3 марта 2021 года), руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Общественной палаты городского округа Кинель:

Андреев Николай Александрович

Андрющенко Сергей Григорьевич

Асламов Александр Алексеевич
Гражданкина Нина Владимировна

Жуков Александр Александрович

Карташова Елена Николаевна

Кудин Юрий Семенович

Кузнецов Константин Александрович

Лазюк Виктор Иванович

Малыгин Алексей Юрьевич

Мигалева Надежда Васильевна

Мясников Сергей Сергеевич

Русанова Нелли Кирилловна

Сафонова Галина Сергеевна

Стеняев Михаил Николаевич
Стонт Иван Пантелеевич
Сычев Алексей Сергеевич

Тогобецкий Артем Сергеевич
Туркин Михаил Иванович
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 10 марта 2021 года № 692 «Об утверждении членов  Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области».
3. Официально опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в течении пяти дней с момента его принятия.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).
	Глава городского округа
	А.А.Прокудин

Ефимова 21570